

Pueria Czysty Folian, 90 kapsułek



Cena: 32,99 zł

Opis słownikowy

Dawka	800 µg
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	kwask foliowy

Opis produktu

Opis

Pueria Czysty Folian jest to suplement diety bazujący na jednym, ważnym składniku, a mianowicie kwasie foliowym z dwóch źródeł w dawce 800 µg. Folian jest aktywną formą kwasu foliowego, która nie ulega tak szybkiej przemianie w organizmie jak nieaktywny kwas foliowy. Ze względu na to, że według badań naukowych Polki nie spożywają wraz z dietą odpowiedniej ilości folianów, warto zadbać o jego odpowiedni poziom poprzez suplementację. Foliańy są bardzo ważne przede wszystkim dla kobiet w ciąży oraz dla kobiet planujących potomstwo. Foliańy zwiększają ilość matczynych tkanek w organizmie kobiety w czasie ciąży oraz wspierają odpowiedni poziom aminokwasów i produkcji krwi.

Zastosowanie

Pueria Czysty Folian jest dedykowana dla kobiet, które nie dostarczają wraz z dietą wystarczającej ilości folianów, dla kobiet w ciąży oraz dla kobiet w okresie prekoncepcyjnym, czyli w czasie przygotowywania organizmu do poczęcia dziecka.

Zalecane spożycie

Zalecane spożycie suplementu diety Pueria Czysty Folian to 1 kapsułka 800 µg. Kapsułkę pochodzenia roślinnego można połączyć w całości lub jeśli pacjenta ma problemy z przełykaniem kapsułek można otworzyć kapsułkę i zawartość wymieszać w letnim płynie (spożyć bezpośrednio po przygotowaniu).

Skład

Składnik	Kwas foliowy
Zawartość w 1 kapsułce	800 µg (400%)*

*Procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

Składniki: substancja wypełniająca: guma akacjowa; hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy.

Przechowywanie

W oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. U kobiet w ciąży oraz w wieku rozrodczym stosować po konsultacji z lekarzem. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych.

Dodatkowe informacje

- Suplement diety nie zawiera substancji wypełniających, barwników i konserwantów syntetycznego pochodzenia.
- Suplement diety jest bezglutenowy, bez cukru i bez laktozy.